登录  注册

        	 文档

	 PPT
	 PDF

                 搜索

                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结

        	 分享赚香币

                        	 首页
	pdf
	技术资料

                    关于开展传家训立家规扬家风活动实施方案

                         0 推荐
                         0 收藏

                    关开展传家训立家规扬家风等题活动

实施方案

支部单位：

弘扬中华优秀传统文化传播社会义核心价值理念善

正量营造家风民风纯风正政风清良氛围县

纪委统部署局纪委决定全系统开展传家训立家规扬家风

题活动结合实际特制定实施方案请认真贯彻落实

指导思想

家风中国传统文化传承重形式蕴含着丰富道德素质教育

价值观培育容开展传家训立家规扬家风活动贯彻

总书记关家风建设重讲话精神引领深入挖掘中华传统文

化中蕴含思想精华道德精髓积极引导水利系统干部职工讲道德

守规矩重家风动传家训立家规正家风身做起家风

抓起达家风带作风作风助风风促社风目实现水利

追赶超越提供坚实基础保障

二活动容

1学先辈先贤

题：弘扬传统家风 实现追赶超越

时间：2018 年 10 月——11 月

参加象：全体员干部职工

容：局属单位组织员干部集中观周恩家风家

规等专题片深入学中华家风家教优良传统老辈产阶级革

命家家风家规重点学总书记关家风建设重述指

示精神认真学中央纪委监察部网站中国传统中家规专栏积

极撰写学心点点滴滴事迹中领会先辈先贤思想精髓感悟

先辈先贤精神力量时 支部（者站队）单位围绕什

家风家训传承良家风重意义传承良家风家训

身边实例名事迹典型事件舆热点话题等重点开展

领导讲家风家训专题课活动进步加强干部职工思想教育发

挥营造美家庭氛围示范带头作

责单位：支部局属单位

2挖掘传统家风

题：挖掘传统家风 传承文化底蕴

时间：2018 年 10 月

参加象：全体员干部职工

容：充分发挥传统文化底蕴优势积极开展家风家规梳

理局属单位利丰富县志镇志村志族谱家谱等历史资

料收集挖掘具历史价值传承意义家风家规发动员干部发

掘现实生活中家风家规事例角度诠释家风家规中廉洁子

责单位：局属单位

3拍摄家教短片

题：创新家教方式 弘扬廉洁美德

时间：2018 年 10 月

参象：全体员干部职工

容：员干部特年轻志结合单位工作特点工

作性质家庭实际情况编创拍摄制作视频短片情景剧方式

反映家庭生活中体现出清白做清正做事清廉官事

部时长 5—10 分钟

责单位：局属单位

4开展讲家风事活动

题：干部谈家训家规 树水利家风

时间：2018 年 10 月

参象：全体员干部职工

容：全系统征集家风事鼓励干部职工积极讲

述家风家训家规事重塑优良家训重整文明家风助推幸福家园建

设永寿窗永寿廉政网清风永寿微信公众号等

媒体专栏推荐刊发推进家风事祖辈世代相传

责单位：局纪委

5订立家规家训

题：订立家风家训 创建廉洁家庭

时间：2018 年 10 月

参加象：员领导干部

容：定立家规家训员领导干部注重家风正家族

腐化反面典型案例中汲取教训深入思考什立家规立什样

家规立家规根岗位职责特点 9 月中旬前定立具

身特色家规家训结合领导班子专题研讨支部学讨等

动亮出家规相互学鉴坚持立言立行廉洁政廉洁权

廉洁修身廉洁齐家等方面带头行家规严家教带动家庭成员守家规

正家风

责单位：支部单位

6撰写家书手札

题：撰写家书手札 引导崇德善

时间：2018 年 10 月

参加象：全体员干部职工

容：员干部职工家互赠手写家书员干部职工

父母写回忆年家教点滴夫妻间写分享清廉家庭幸福感悟

员干部职工子女写历见闻教导子女崇德善子女员

干部职工写畅想家庭美未等等篇字数控制 1000 字左

右

责单位：支部局属单位

7创作家训格言

题：弘扬传统文化 创作家训格言

时间：2018 年 10 月

参加象：全体员干部职工

容：员干部职工特领导干部结合历汲取传

统文化时代风尚精髓创作短精悍新时期员干部家训格言

格言必须原创字数形式限易记诵传播宜

责单位：支部局属单位

8评选廉洁家庭

题：加强家风建设 评选廉洁家庭

时间：2018 年 10 月——11 月

参加象：全体员干部职工

容：全系统开展廉洁家庭推荐评选活动支部

单位加强廉洁家庭推荐评选申报工作领导认真做廉

洁家庭推荐工作确定 1——2 户拟表彰家庭局纪委审核局

委通县纪委推荐参评推荐选提供 1000 字事迹材料

 10 月 31 日前报送局纪委

责单位：支部局属单位

三工作求

1思想高度重视家风社会风尚基础局属单位高度重视

家风家训建设组织员领导干部带头立家规传家训树家风

做起标杆家处家事树家风 充分发挥带头

引领作全系统营造觉传承觉建设良氛围时

次题活动纳入风廉政建设年度目标务考核容认真抓部署

落实

2精心组织实施单位实施方案求组织开展传家

训立家规正家风题活动题活动两学做学教育

常态化相结合员日常教育理工作相结合领导干部培育工作

相结合推动社会义核心价值观家风建设中化心外化行

3认真总结宣传注意总结活动中做法验尤注

意发现员创造性做法扎实推动活动开展开展晒家风

活动起点搭建全体干部职工参道德实践台真正社会义

核心价值观落细落落实员日常工作生活中切实家风

带作风促社风树新风断集聚善廉正量推进家家弘

扬家庭美德构筑廉善美良风气

《香当网》用户分享的内容，不代表《香当网》观点或立场，请自行判断内容的真实性和可靠性！
该内容是文档的文本内容，更好的格式请下载文档

                        下载pdf到电脑，查找使用更方便

                         pdf的实际排版效果，会与网站的显示效果略有不同！！

                                    需要
                                    10
                                    香币
                                     [ 分享pdf获得香币 ]

                                  下载pdf

     相关文档

                     关于开展“传家风、立家规、树新风”活动的总结

                    关于开展“传家风、立家规、树新风”活动的总结
按照中央、省、市关于培育和践行社会主义核心价值观，大力弘扬中华民族优秀传统文化、汲取家规家风中的精华、推进社会风气持续好转的总体要求，我县于20...

                       5年前

                    4352
                    0

                     关于开展“传家训立家规正家风”主题的实施方案

                    家庭是社会的细胞，是人生的第一堂课。为弘扬中华优秀传统文化，传播社会主义核心价值理念和向上向善的正能量，营造家风好、民风纯、党风正、政风清的良好氛围，按照分公司的统一部署，决定在分公司开展“传家...

                       4年前

                    2660
                    0

                     XX村关于开展“传家训立家规正家风”主题的实施方案

                    为弘扬中华优秀传统文化，传播社会主义核心价值理念和向上向善的正能量，营造家风好、民风纯、党风正、政风清的良好氛围，按照县乡的统一部署，XX村决定开展“传家训立家规正家风”主题，结合实际，特制定本...

                       5年前

                    3499
                    0

                     XX镇开展“传家风、立家规、树新风”活动方案

                    根据省、市、区关于开展“传家风、立家规、树新风”活动的安排部署，为培育和践行社会主义核心价值观，大力弘扬中华民族优秀传统文化、汲取家规家风中的精华、推动社会风气持续好转，经研究决定，在全镇开展“...

                       5年前

                    2735
                    0

                     运管局“传家训、立家规、扬家风”活动方案

                    运管局“传家训、立家规、扬家风”活动方案

为深入贯彻落实习近平总书记在会见第一届全国文明家庭代表时的重要讲话精神，动员社会各界广泛参与家庭文明建设，推动形成爱国爱家、相亲相爱、向...

                       5年前

                    1556
                    0

                     ＊＊镇中心学校“传家训、立家规、扬家风”方案

                    为培育和践行社会主义核心价值观，传承优秀中华文化，大力弘扬中华民族传统美德，进一步助推家风家教传承弘扬，推进移风易俗、倡导树文明新风，充分发掘发挥好的家规家教、家风家训在学生思想道德建设中的作用...

                       2年前

                    412
                    0

                     传家风、立家规、树新风

                    传家风 立家规 树新风

古语有云：“治家严，家乃和;居乡恕，乡乃睦。”好家风铸就好作风，好作风塑就好政风。一个好的家规，筑就一道防腐拒变的厚城墙;一个好家规，就是孕育一道好家风，只有好...

                       6年前

                    3000
                    0

                     “传家风、促校风、带学风”教育活动实施方案

                    为贯彻落实习近平总书记关于家风建设的重要讲话精神，将家风、家训融入到社会主义核心价值观教育体系中，在青年学生群体中进一步倡树和培育优良家风，为青年学生的健康成长营造良好的校园环境，校团委根据上级...

                       4年前

                    892
                    0

                     家规家训家风故事

                    家规家训:
尊老敬贤，长幼有序；严于律己，宽以待人。

家风故事:
    在茫茫无际的大海上，灯塔是水手的指路明灯。在漫漫的人生中，也珍藏着一盏值得信赖的指路明灯，那就是我们的成长...

                       6年前

                    5905
                    0

                     “学家训、传家风、诵经典”社区系列活动方案

                    为贯彻习近平总书记关于家风建设的重要讲话精神，深入挖掘中华传统文化中蕴含的思想精华和道德精髓，根据南京市终身教育服务指导中心活动意见，区社区学院决定在全区范围内开展“学家训、传家风、诵经典”系列活动。

                       5年前

                    3404
                    0

                     立家规正家风心得体会

                    孟子曰：“不以规矩，不能成方圆”，成语辞典中也有“不以规矩，不能成方圆”的词条，这就是说，做人做事要遵循一定的法则，当官为人更要遵守道德规范，做到守住底线，不踏红线，不碰高压线，做一个为民务实清...

                       5年前

                    1828
                    0

                     “好家训好家规好家风”征文：爱心传家远 读书继世长

                    “好家训好家规好家风”征文：爱心传家远读书继世长
家风是什么?顾名思义，家风就是一个家庭的风气。有的家庭勤劳，有的家庭孝顺，有的家庭守信
我们的家风是爱心传家远，读书继世长。
从我的太姥...

                       5年前

                    1026
                    0

                     关于开展“家风教育”活动的实施方案

                    关于开展“家风教育”活动的实施方案

    为充分发挥领导干部家庭成员在党风廉政教育中的重要作用，倡导清廉家风，进一步强化崇廉尚廉的社会氛围，推动社会风气持续好转，特制定开展“家风教育...

                       6年前

                    7010
                    0

                     一封家书传家风

                    很快你就大学毕业啦，或许你会选择一个理想的单位就业，或许你会去心仪的大学进一步深造，无论你选择工作还是继续求学，妈妈都有一些话要叮嘱于你，期望你的路无论走多远多长，你都能脚踏实地、行稳致远！

                       6个月前

                    175
                    0

                     “家训家规家风”大家谈——XX街道第X党支部开展主题党日活动

                    4月17日，XX街道第二党支部的党员们与X社区第四党支部的老党员们一起开展“家训家规家风”大家谈主题党日。

                       5年前

                    1842
                    0

                     传承家训家规家风

                    家规，家训，家风，不仅是一个家庭的规矩，更是我们需要传承下去的宝贵遗产。很多人认为，现在科技发达，思想开放，早已改朝换代，不必遵循这样老旧的规定。可我觉得，这不仅是一种规定规矩，更是一种精神。

                       3年前

                    708
                    0

                     家规正我心 家风润德行

                    家，是我们生命所依托的地方，更是我们心灵的港湾。一个个不同的家庭，组成了社会这个大家庭。家庭是圃，成员是苗。只有在和谐家庭里，才能成长出健康茁壮的社会人员。

                       4年前

                    1084
                    0

                     ＊＊镇“严家教、树家风、扬美德”活动实施方案

                    **镇“严家教、树家风、扬美德”活动实施方案
为进一步落实县委《关于培育和践行社会主义核心价值观实施意见》，培养良好家风家教，将优秀家风家教融入群众日常生活，推动社会主义核心价值观建设，根据...

                       8年前

                    5062
                    0

                     立廉洁家规树廉洁家风传廉洁家训倡议书

                      家是最小国，国是千万家。习近平总书记提出，“领导干部要把家风建设摆在重要位置，廉洁修身、廉洁齐家”。为引导全市广大党员干部积极参与我市开展的“好家规、好家风、好家训”主题活动，充分发挥广大党...

                       3年前

                    857
                    0

                     “立廉洁家规、树廉洁家风、传廉洁家训”倡议书

                    家是最小国，国是千万家。习近平总书记提出，“领导干部要把家风建设摆在重要位置，廉洁修身、廉洁齐家”。为引导全市广大党员干部积极

                       3年前

                    754
                    0

                         下载pdf

                            下载需要
                                10
                                香币
                                 [香币充值 ]
                                亲，您也可以通过 分享原创pdf 来获得香币奖励！

 该文档为用户出售和定价！

                        该用户的其他文档

                        相关pdf

                        	  关于开展质量月活动方案
	  关于开展党支部结对共建实施方案
	  关于党支部建设提升工程的实施方案
	  开展“四进”活动 促进廉洁文化建设
	  建档立卡扶贫对象证明模板（2018）
	  密立根油滴实验（平衡法）-实验报告
	  关于组织开展 2018 年“中国梦·劳动美”全省职工全健排舞展演的通知
	  2020年老年健康宣传周活动实施方案2篇
	  华扬联众：2017年年度报告
	  山东省扬尘污染防治管理办法
	  中小学班主任基本功培训与展示活动全套资料
	  关于开展中小学校校长履行职责情况专项督导检查的通知
	  关于印发《旬阳县精准扶贫档案规范化建设实施方案》的通知
	  关于印发《广饶县家庭医生签约服务工作实施方案（试行）》的通知
	  讲忠诚严纪律立政德专题警示教育对照检查材料

                        相关ppt

 DD001中国风家风家训家规传统文化教育美德传承PPT

 弘扬传统家风 倡导廉洁为本ppt

 家风廉政党课

 部编版小学道德与法治五年级下册3《弘扬优秀家风》课件

 立在地球边上放号课件（2）

 关于开展激光美容的可行性报告

 电扬广告—喜之郎

 关于说课----培训内容ppt

 立二拆四案例分享

 QC小组活动培训（管理篇）

            关于我们

                	关于香当网
	免责声明
	网站地图
	联系我们

            帮助中心

                	如何销售文档
	如何下载文档
	文档上传须知

            关注我们

			©
                2006-2021 香当网 —— 工作总结,个人工作总结,工作计划,述职报告,范文,论文
                杭州精创信息技术有限公司
  浙公网安备 33018302001162号
              浙ICP备09019653号-34